
 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. VERZINO 
Via G. Rodari s.nc. - 88819 VERZINO (KR) 

Ai/Agli Genitori/Esercenti la responsabilità genitoriale 
Ai Docenti di ogni ordine e grado 

Plesso Comune di Savelli 

Al DSGA 

Oggetto: Chiusure delle scuole di ogni ordine e grado Comune di Savelli. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’Ordinanza n. 45 emessa dal Sig. Sindaco dl Comune di Savelli in data 02 novembre 2020; 

CONSIDERATE la rilevanza delle motivazioni addotte; 

DISPONE 

La chiusura delle Scuole di ogni ordine e grado presenti nel territorio del Comune di Savelli nei giorni 03 e 
04 novembre. La lezioni riprenderanno in presenza, salvo contrari avvisi, a partire da giovedì 05 novembre 
c.a.. 

																																																				 Il Dirigente Scolastico 
Prof. Antonio SANTORO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

Codice Fiscale: 91021390793 -  Cod. Mecc.: KRIC81700A - 
Sito web: icverzinokr.edu.it 

Tel/Fax.: 0962/763191 E-mail: kric81700a@istruzione.it-kric81700a@pec.istruzione.it

mailto:kric81700a@istruzione.it

